
BETINA ØSTERGAARD JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26328438

Jacob Gades Vej 10
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2026

Betina Østergaard Vaadde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETINA ØSTERGAARD JENSEN HOLDING ApS
Jacob Gades Vej 10
7430 Ikast

CVR-nr.: 26328438
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 818.086 kr. mod 1.329.134 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.023	-3.891
Resultat af ordinær primær drift		-18.023	-3.891
Andre finansielle indtægter		1.074.349	1.709.142
Øvrige finansielle omkostninger		-5.854	-1.655
Ordinært resultat før skat		1.050.472	1.703.596
Skat af årets resultat	1	-232.386	-374.462
Årets resultat		818.086	1.329.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.050.000	135.000
Overført resultat		-231.914	1.194.134
I alt		818.086	1.329.134

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.174.772	5.677.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.174.772	5.677.320
Likvide beholdninger		815.683	786.797
Omsætningsaktiver i alt		6.990.455	6.464.117
AKTIVER I ALT		6.990.455	6.464.117

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.647.849	5.879.763
Forslag til udbytte		1.050.000	135.000
Egenkapital i alt		6.822.849	6.139.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.391	3.750
Skyldig selskabsskat		163.215	320.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.606	324.354
Gældsforpligtelser i alt		167.606	324.354
PASSIVER I ALT		6.990.455	6.464.117

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	232.386	374.462
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>232.386</u>	<u>374.462</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2025	2024
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	6.174.772	5.677.320
Årets urealiserede ændringer indregnet i resultatopgørelsen	727.173	1.400.260
	<u>6.901.945</u>	<u>7.077.580</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0